

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

150/88 ถนนเนินพยอม ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21150

038-681572

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205550011831

สำนักงานใหญ่

ใบสั่งซื้อ

ผู้จำหน่าย ซีพีพีเอส

เลขที่ใบสั่งซื้อ

PO21100004

บริษัท ซีพีพีเอส กรุป ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส

วันที่

01/10/64

10/5 ซ.แหลมพยอม ถ.สุขุมวิท ต.เนินพระ

อ.เมืองระยอง 21150

วันที่รับของ

01/10/64



โทร. 038966338 038966138 F.038966337

เครดิต

0 วัน

หมายเหตุ งานShutdown GC#2/สไตร์

ขนส่งโดย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนเศษผ้าเย็บคละสี	2.00	750.00	1,500.00
2	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนเศษผ้าขาวเย็บวน	4.00	865.00	3,460.00
3	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง-ต้นทุนหมวกนิรภัยM- MAXสีขาว	12.00 ใบ	233.00	2,796.00
4	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนกรองสารเคมี3M#6003	21.00 คู่	370.00	7,770.00
5	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนชุดกันสารเคมี#L	20.00 ชุด	150.00	3,000.00
6	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนชุดกันสารเคมี#XL	30.00 ชุด	150.00	4,500.00
หมายเหตุ				รวมเป็นเงิน
				หักส่วนลด
				จำนวนเงินหลังหักส่วนลด
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
(สองหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์) .				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
				23,026.00
				0.00
				23,026.00
				1,611.82
				24,637.82
<div>   </div> <div> <p>ผู้สั่งซื้อ</p> <p>ผู้อนุมัติ</p> </div>				

บจก. ซีพีพีเอส กรุป ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส

44/87 ถ.วัดโชติหิน-เขาไผ่ ต.ทับมา อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21000 (สำนักงานใหญ่)

092-4915193, 033-650264 FAX: (033) 650264

P021100004

ใบเสนอราคา

ถึง โทร.0614047995

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0012044

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปกชั่น เซอร์วิส จำกัด

150/88 ถ.เนินพยอม

วันที่

01/10/64

ค.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง

จ.ระยอง 21150

โทร. โทร.061-4047995

ยื่นราคา 0 วัน

ถึงวันที่

อ้างอิง

เงื่อนไขชำระเงิน

เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	เศษผ้าเย็บวนคละสี (1กระสอบ/25กก.) ✓	2.000กระสอบ ✓	750.00 ✓		1,500.00
2	เศษผ้าเย็บวนขาว (1กระสอบ/25กก.) ✓	4.000กระสอบ ✓	865.00 ✓		3,460.00
3	หมวกนิรภัยM-Maxสีขาว ✓	12.000PC. ✓	233.00 ✓		2,796.00
4	กรอง6003 3M ✓	21.000PC. ✓	370.00 ✓		7,770.00
5	ชุดกันสารเคมี MICROGARD1500 #L ✓	20.000PC. ✓	150.00 ✓		3,000.00
6	ชุดกันสารเคมี MICROGARD1500 #XL	30.000PC.	150.00		4,500.00
รวมเป็นเงิน					23,026.00
หักส่วนลด					0.00
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด					23,026.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม %7					1,611.82
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					24,637.82
ตัวอักษร: (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์).					
หมายเหตุ:				ขอแสดงความนับถือ	
				(บริษัทฯ 092-4915193)	

ใบฝากเงินออมทรัพย์ (SAVINGS DEPOSIT) Terms and Conditions of Savings Deposit

1. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) เป็นใบฝากเงินที่ธนาคารออมสินออกให้ลูกค้าเพื่อใช้ในการออมเงิน
2. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) มีอายุการใช้งาน 1 ปี นับจากวันที่เปิดบัญชี
3. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถถอนเงินได้ตลอดเวลา
4. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) มีดอกเบี้ย 0.5% ต่อปี
5. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถฝากเงินได้ทุกวัน
6. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถถอนเงินได้ทุกวัน
7. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถฝากเงินได้ทุกวัน
8. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถถอนเงินได้ทุกวัน
9. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถฝากเงินได้ทุกวัน
10. ใบฝากเงินออมทรัพย์ (Savings Deposit) สามารถถอนเงินได้ทุกวัน

สำหรับข้อมูลเพิ่มเติม กรุณาติดต่อธนาคารออมสิน โทร. 1688 หรือเยี่ยมชมเว็บไซต์ www.savings.deposit

ชื่อลูกค้า
NAME
ชื่อสาขา
BRANCH
เลขบัญชี
ACCOUNT NO.
077-3-39819-4
ชื่อลูกค้า
NAME

นาย: สมชาย ใจดี
นาง: สมใจ ใจดี
นางสาว: สมใจ ใจดี
นางสาว: สมใจ ใจดี

สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน

สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน
สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน สาขาออมสิน

REQUEST TOOL&EQUIPMENT PTTGC#2 SHUT DOWN /KEC PROJECT

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	วันที่สั่งของ	วันที่ใช้งาน	หมายเหตุ
1	หน้ากากกรองสารเคมี	7	อัน	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
2	กรองสารเคมี 3 M (6003)	21	คู่	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
3	ที่อุดหู (EAR PLUG)	50	คู่	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
4	กระเป๋าเป่าสะพาย	14	ใบ	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
5	วิทยุสื่อสาร	-	เครื่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
6	เข็มขัดนิรภัยชนิดเต็มตัว	14	เส้น	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
7	ชุดกันสารเคมี (สีขาว)	50	ตัว	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
8	เครื่องวัดความหนา (UTM)	7	เครื่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
9	แม่เหล็กถาวร(Permanent Yoke)	3	ตัว	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
10	White Contrace	10	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
11	Black Ink	10 ✓	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
12	Black Light	-	ตัว	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
13	Penetran	5 ✓	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
14	Cleaner	15 ✓	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
15	Developer	15 ✓	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
16	Penetran (ชนิดเรืองแสง)	2 ✓	ลัง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
17	แปรงขัดผิวชิ้นงาน(ทองเหลือง)	7	อัน	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
18	แปรงทาสี 2"	1	กล่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
19	กล้องถ่ายรูป	7	ตัว	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
20	ถุงมือหนัง	24	คู่	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
21	ไฟฉายติดหมวก	21 ✓	อัน	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	คงเหลือ 10 อัน
22	เศษผ้าทำ PT	4	ถุง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
23	หน้ากากกรอง 3 M(N95)	3	กล่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
24	ถุงมือกันสารเคมี(สีเขียว)	1	กล่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
25	Welding Gage	7	อัน	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
26	Deep Gage	7	อัน	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
27	Unipen Marker(Low Chlorine)	3	กล่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
28	Solid Marker	2	กล่อง	28 มิถุนายน 2564	15 กรกฎาคม 2564	
ผู้จัดทำโดย :		รับทราบโดย :		อนุมัติโดย :		
ลายเซ็น : _____		ลายเซ็น : _____		ลายเซ็น : _____		
_____		_____		_____		
_____		_____		_____		

หน้า 1 จาก 1



DPT INSPECTION SERVICE COMPANY LIMITED

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด
150/88 ถนนนันทมิตร อ.แม่ทอง จ.ระยอง

PR-PC-002

ใบขอซื้อวัสดุ
PARTS/CHASSIS REQUEST

ผู้ขอซื้อ/Request By : Ornwilai Intra เลขที่ใบขอซื้อ / PR No. : RY019/2021

แผนก/Dept. : SUPPORT DEPT. วันที่ใบขอซื้อ/PR Date : 25/9/2021

WORK ORDER : 23-15002-00-18068 วันที่ต้องการ / Request Date :

โครงการ / Project : สโตร์ Vender's Name :

วัตถุประสงค์/Object To Order for :-

☐ Materials ☐ Spare Part ☐ Lost of Good Sold
☐ Consumables ☐ Fixed Asset ☐ Safety
☐ Repair & Maintenance ☐ Tools ☐ Others

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมราคา	สต็อก	จำนวนที่สั่ง	ใบสั่งซื้อเลขที่	หมายเหตุ
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Stock	Purchase	PO No.	Remarks
1	Cal UTM (151023301 / 161419512)	2	เครื่อง			0	2	PO.2021/	
2	แก้วน้ำกรวยกระดาษ	1	ลัง			2 แพ็ค	1 ลัง		
3	โพลีท ขนาด 2 x3 นิ้ว	12	อัน			2 อัน	12 อัน		
4	masking tape 1" (white)	360	ม้วน			0	360 ม้วน		ใช้หมด 49 วัน
5	หมวก Safety สีขาว	24	ใบ			0	24 ใบ		ใช้หมด 12 วัน
6	น้ำกลั่น (ดีเอส) ชนิดไม่มีกรด	1	ลัง			0	1 ลัง		ซ่อมบำรุง+LPG
7	ลิคควิตแบบน้ำ	12	อัน			3 อัน	12 อัน		
8	คิลได้ 19 มม.	12	กล่อง			6 กล่อง	12 กล่อง		
9	คิลได้ 32 มม.	12	กล่อง			6 กล่อง	12 กล่อง		
10	สัณฐาน 5 มม สีขาว	12	โหล			0	12 โหล		งาน PT ทน.
11	ปากใส่	2	แพ็ค			0	2 แพ็ค		งาน PT ทน.
12	เศษผ้าคละสี	2	กระสอบ			0	2 กระสอบ		
13	เศษผ้าขาว	2	กระสอบ			0	2 กระสอบ		
14	Cal INFRARED THERMOMETER	5	เครื่อง			0	5 เครื่อง		
15	Cal GROIND TEST	1	เครื่อง			0	1 เครื่อง		
16	Cal FERITSCOPE (สำหรับเหล็ก) (สำหรับ)	1	เครื่อง			0	1 เครื่อง		
วันที่ / Date 25/9/2021 วันที่ / Date 25/9/2021									
Ornwilai Intra					Approved by	25/09/2021		Approved by	28 SEP 2021